
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 1° CIRCOLO DIDATTICO OLBIA 
Via Alessandro Nanni, 13 - 07026 OLBIA (SS)  

Tel. 0789 25.893  Fax. 0789 25.893  - Codice Fiscale: 91025030908 Codice Meccanografico: SSEE02500B 

mail: ssee02500b@istruzione.it pec: ssee02500b@pec.istruzione.it 
 

Plessi scolastici del 1° Circolo Didattico Olbia 
Olbia via Nanni n. 13 tel 0789 25893 scuola primaria Olbia Poltu Cuadu via Modena tel 0789 66670 scuola dell’infanzia e primaria 
Olbia via Roma  tel 0789 25598  scuola dell’infanzia  Golfo Aranci via Libertà    tel 0789 46509  scuola primaria 
Olbia San Simplicio via Gennargentu n. 3  tel 0789 23872 scuola dell’infanzia e primaria   Golfo Aranci via Cala Moresca tel    0789 46382   scuola dell’infanzia 
Olbia via Redipuglia  tel 0789 28811  scuola primaria Olbia Rudalza via della Stazione  tel 0789 32658  scuola  primaria 
Olbia via Leonardo da Vinci   tel 0789 53560  scuola dell’ infanzia Olbia – Porto Rotondo – Piazza Quadra tel. 078935429 scuola infanzia 

 

Prot. n. 3622                            Olbia, 18 aprile 2019 

Al Personale Docente del 
I Circolo Olbia 
Agli Atti 
Al Sito Web 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive - Personale docente  SCUOLA 

INFANZIA – anno scolastico 2018/19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista  l’O.M. n. 203 dell’8.03.2019 che impartisce disposizioni in materia; 

 Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del Personale Docente, Educativo e A.T.A. siglato 

definitivamente in data 06/03/2019, relativo alla mobilità del personale del comparto scuola per 

l’anno scolastico 2019/2020; 

 Vista la nota “RICHIESTA GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO-m_pi.AOOUSPSS.REGISTRO 

UFFICIALE(U).0003230.27-03-2019” dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Sassari; 

 Acquisite le schede individuali per la valutazione dei titoli finalizzata alla compilazione della 

graduatoria di istituto per l'individuazione dei docenti soprannumerari; 

 Esaminati i reclami ammessi entro i termini con l’adozione dei provvedimenti correttivi dove rilevato; 

 Vista la nota USP SS prot. 4124 del 17/04/2019 relativa all’organico di diritto Scuola Infanzia a.s. 

2019/2020; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’albo e al sito web 

dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale docente Scuola Infanzia, 

titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo istituto, valevoli per le operazioni di 

mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2019/20. 

Le SS.LL. potranno prendere visione  della graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola e pubblicata al 

sito web. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Paola Maria Rossini 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

Allegati: 

1. Graduatoria interna docenti SCUOLA INFANZIA – Posto Comune 

2. Graduatoria interna docenti SCUOLA INFANZIA – Posto Sostegno 



SCUOLA INFANZIA ­ POSTO COMUNE 

Graduatoria Interna DEFINITIVA 

Anno scol. 2018/2019

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

SSEE02501C - VIA NANNI (ex Corso Umberto)

VIA A. NANNI 13 - 07026 OLBIA (SS)

171,001 FRESI ANNA RITA 12,006,00153,00

124,002 SOLINAS GRAZIETTA 0,000,00124,00

105,003 TOLA ANTONELLA GIUSEPPA 0,000,00105,00

314,004 DIOZZI MARIA RITA 12,0015,00287,00

268,005 SANNA MARIA GIUSEPPINA 12,006,00250,00

206,006 DEMURU PATRIZIA 12,006,00188,00

191,007 SABA MARIA TERESA NATALIA 12,006,00173,00

128,008 FAVINI MARIA LUCIA 12,000,00116,00

101,009 MURA ANASTASIA 12,000,0089,00

92,0010 SATTA GIOVANNA MARIA 0,000,0092,00

296,0011 CRASTA ANNA MARIA SEBASTIANA 12,000,00284,00

263,0012 SPANO GRAZIA MARIA 12,009,00242,00

254,0013 BETTONI MARILENA 12,009,00233,00

239,0014 SERRA CATERINA 12,006,00221,00

221,0015 MANNO MARIA ANTONIETTA FLOREANA 12,009,00200,00

198,0016 COCCO MARIA ANGELA 12,0012,00174,00

197,0017 ALTANA PAOLA 12,000,00185,00

194,0018 VANNINI GIOVANNA MARIA 12,000,00182,00

151,0019 SUCCU GIUSEPPINA 0,000,00151,00

134,0020 BRIANDA MARIA ANTONIETTA 12,0010,00112,00

88,0021 MUREDDU ANNA RITA 12,006,0070,00

88,0022 MEI VIRGINIA RITA 12,006,0070,00

84,0023 GARGIULO TERESA 12,006,0066,00

79,0024 CONTU MARIA PAOLA GIUSEPPINA 12,006,0061,00

71,0025 SCHINTU LEONARDA 17,000,0054,00

67,0026 PES SILVANA 12,000,0055,00

64,0027 MURETTO  VANESSA 12,000,0052,00

63,0028 SPILLO CLAUDIA  GIOVANNA 12,000,0051,00

48,0029 CADAU DARIA 17,006,0025,00

39,0030 FAEDDA MARTINA 20,004,0015,00

27,0031 CONTU  EMANUELA 17,007,003,00

24,0032 TERMINI DANIELA 17,007,000,00

24,0033 MANCOSU VALERIA 17,004,003,00

22,0034 PITZUS ELISA 22,000,000,00

12,0035 DELOGU PIERLUISA 12,000,000,00



SCUOLA INFANZIA ­ sost. minorati psicofisici 

Graduatoria Interna DEFINITIVA 

Anno scol. 2018/2019

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

SSEE02501C - VIA NANNI (ex Corso Umberto)

VIA A. NANNI 13 - 07026 OLBIA (SS)

278,001 CHIRIGONI ANNA MARIA RITA 29/04/1967 0,000,00278,00

30,002 LISCI SONIA 23/02/1991 12,000,0018,00


